
YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch przednia pok rywa Preis (rate) 
Stand 05/2010

15-010001 Front cover Frontschürze przednia pokrywa 147,70€            
15-010002 Headlight assy Doppelscheinwerfer reflektor 129,90€            
15-010007 Self-tapping screw ST4.8x16 Schraube4.8×16 � ruba samogwintuj � ca ST4.8x16 0,90€                
15-010008 Self-tapping screw ST4.8x12 Schraube4.8×12 � ruba samogwintuj � ca ST4.8x12 0,90€                
15-010009 Clip Clip 4.2 klips 4.2 0,90€                

Seite 1 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-020001 Mirror left Rückspiegel li lewe lusterko 26,60€              
15-020002 Mirror right Rückspiegel re prawe lusterko 26,20€              
15-020003 Bolt M8x45 Verschraubung M8×45 � ruba M8x45 1,80€                
15-020004 Rubber cover Gummistoppel pokrowiec gumowy 1,80€                

Seite 2 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-030001 Front cover, Handlebar Lenkerverkleidung owiewka przednia 79,90€              
15-030002 Protection Cover, left Schutzkappe links pokrowiec ochronny, lewy 9,90€                
15-030003 Protection Cover, right Schutzkappe rechts pokrowiec ochronny, prawy 9,90€                
15-030004 Front turn signal, Left Vorderer Blinker links lewy kierunkowskaz przedni 31,50€              
15-030005 Front turn signal, Right Vorderer Blinker rechts prawy kierunkowskaz przedni 31,50€              
15-030009 Screw M5x25 Schraube M5×25 � ruba M5x25 0,90€                

Seite 3 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-040001 Speedometer Cover Tachometerverkleidung pokrywa szybko � ciomierza 39,90€              
15-040002 Speedometer  Kombiinstrument zegary, liczniki 125,00€            
15-040003 Speedometer wire assy Kabelstrang für Kombiinstrument przewody szybko � ciomierza 32,00€              

15-040004
Bulb of Speedometer Lampe von Kombiinstrument 12V 1. 7W � arówka szybko � ciomierza

8,40€                
15-040005 Flasher Blinkerrelais czujnik 26,90€              
15-040006 Light shifting switch Fernlichtschalter prze
 � cznik d
ugich � wiate
 26,90€              
15-040007 Switch of turn signal Blinkerschalter prze
 � cznik migacza 26,90€              
15-040008 Switch of bracking light Warnblinkschalter w
� cznik � wiate
 awaryjnych 26,90€              
15-040009 Light switch Lichtschalter w
� cznik � wiat
a 26,90€              
15-040010 Electric starting up button Startknopf przycisk zap
onu elektrycznego 26,90€              
15-040011 Horn button Hupenknopf przycisk klaksonu 26,90€              

Seite 4 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-050001 Handlebar Lenker kierownica 42,00€              
15-050002 Left grip Linker Griff lewy uchwyt 19,90€              
15-050003 Right grip Rechter Griff prawy uchwyt 21,00€              
15-050004 House throttle Anschluss für Gasseil os
ona manetki gazu 9,90€                

15-050005
Left brake base Bremshebelanschluss Hinterbremse przy 
� czenie d � wigni lewego hamulca

27,20€              
15-050006 Left brake lever Bremshebel links d� wignia lewego hamulca 31,90€              

15-050007
Left brake fixing buckle Befestigung Bremshebel link s mocowanie d � wigni lewego hamulca

2,50€                
15-050008 15-050007 BoltM6x16 Bolzen M6×16 � ruba M6x16
15-050009 15-050007 BoltM6x25 Bolzen M6×25 � ruba M6x25
15-050010 15-050007 NutM6 Mutter nakr � tka M6
15-050011 Hexagon bolt M10x50 Hexagon SchraubeM10×50 sze� ciok � tna � ruba M10x50 0,90€                
15-050012 15-050011 Hexagon nut M10 Hexagon Mutter M10 sze� ciok � tna nakr � tka M10
15-050013 Bushing of handlebar Distanzscheibe tuleja kierownicy 0,90€                

Seite 5 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-060001 Bottom of front panel Frontschürze unterteil spód przedniego panelu 165,00€            
15-060002 Left side cover Luftblende links lewa pokrywa 17,90€              
15-060003 Right side cover Luftblende rechts prawa pokrywa 17,90€              
15-060004 Clip 4.2 Clip 4.2 zacisk 4.2 0,90€                

Seite 6 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-070001 Tool box Werkzeugfach skrzynka na narz � dzia 39,90€              
15-070002 Hook of tool box Hacken von Werkzeugfach haczyk do skrzyni na narz � dzia 9,90€                
15-070003 15-070002 Self-tapping screw ST4.8x25 Schraube 4.8×25 samogwintuj � ca � ruba ST4.8x25
15-070005 Hexagon bolt M6x20 Schraube M6×20 sze� ciok � tna � ruba M6x20 0,90€                
15-070006 Hexagon bolt M6x16 Schraube M6×16 sze� ciok � tna � ruba M6x16 0,90€                
15-070010 Set Lock of tool box Zünd,Sitz, Handschuhfachschlösser zamek do skrzynki na narz � dzia 125,00€            
15-070011 15-070010 Clip spring Feder für Schloss zacisk spr �� ynowy 2,90€                

Seite 7 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-080001 Front wheel fender A vorderer Kotflügel Vorderteil b
otnik przedniego ko
a A 39,90€              
15-080002 Front wheel fender B vorderer Kotflügel Hinterteil b
otnik przedniego ko
a B 21,90€              
15-080003 15-080001/02 Hexagon bolt M6x12 Schraube M6x12 sze� ciok � tna � ruba M6x12
15-080004 15-080001/02 Clip M6 Clip M6 zacisk M6
15-080005 Screw M6x12 Schraube M6x12 � ruba M6x12 3,10€                
15-080006 Locked card Halterung zawleczka 6,00€                

Seite 8 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-090001 Front wheel Vordere Felge przednia felga 109,90€            
15-090002 Front tire Vorderer Reifen przednia opona 56,60€              
15-090003 Valve stem Ventil wentyl 4,90€                
15-090004 15-090005 Bushing 13x20x20 Beilagscheibe podk
adka 13x20x20
15-090005 Front axle M12x245 Frontaxe przednia o �  M12x245 15,50€              
15-090006 15-090005 Hexagon nut M12 Mutter sze� ciok � tna nakr � tka M12
15-090007 Brake disk Bremsscheibe vo hamulec tarczowy 55,00€              

15-090008
Disk control Bremssattel mit Bremshebel tarcza hamulc a z d� wigni �  hamulcow �

179,00€            
15-090009 Gear of speedometer Geschwindigkeitsgeber prze
 � cznik szybko � ckomierza 31,40€              
15-090010 15-090009 Hexagon bolt M8x25 Schraube M8x25 sze� ciok � tna � ruba M8x12
15-090011 15-090009 Hexagon bolt M6x12 Schraube M6×16 sze� ciok � tna � ruba M6x12
15-090012 15-090009 Bolt M8x25 Bolzen M6×12 � ruba M8x25

Seite 9 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-100001 Rubber flor mat Gummimatte mata gumowa 26,20€              
15-100002 Left rubber mat plug Fußraster links lewa zatyczka 12,00€              
15-100003 Right rubber mat plug Fußraster rechts prawa zatyczka 12,00€              
15-100004 15-100002/03 Self-tapping screw ST4.2x16 Schraube 2×16 samogwintuj � ca si �  � ruba
15-100005 Seat Sitzbank siode
ko 125,00€            
15-100006 Seat pin Scharniere für Sitzbank zawias do siode
ka 11,00€              

Seite 10 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-110001 Luggage box assy Stauraumfach kufer baga � owy 29,90€              
15-110002 Cover for luggage box Abdeckung im Stauraumfach przykrywa do kufra 8,50€                
15-110003 Front shroud Motorabdeckung przednia pokrywa 8,50€                

15-110004
Small cover of front shroud Luftgitter Motorabdeckun g kratka wywietrznika przedniej pokrywy

8,50€                
15-110007 15-110004 Hexagon nut M6 Schraube sze� ciok � tna nakr � tka M6

Seite 11 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-120001 Footboard Trittbrett podnó � ek 34,90€              
15-120002 Battery cover Batterieabdeckung pokrywa baterii 8,50€                
15-120004 Plastic plate left Verkleidung links unten lewa obudowa spodnia 44,00€              
15-120005 Plastic plate right Verkleidung rechts unten prawa obudowa spodnia 44,00€              
15-120006 Frame fender Kotschützer hinten innen tylni b
otnik wewn � trzny 15,90€              
15-120007 15-120006 Hexagon bolt M6x30 Schraube M6×30 sze� ciok � tna � ruba M6x30
15-120008 15-120006 Hexagon bolt M6x20 Schraube M6×20 sze� ciok � tna � ruba M6x20

Seite 12 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-130001 Left protecting plate Linke obere Verkleidung lewa obudowa górna 89,90€              
15-130002 Right protecting plate Rechte obere Verkleidung prawa obudowa górna 89,90€              
15-130003 Small plastic plate, left Lüftungsgitter links lewy wywietrznik 17,90€              
15-130004 Small plastic plate, right Lüftungsgitter rechts prawy wywietrznik 17,90€              
15-130005 Rear plastic plate Hintere Plastikabdeckung tylnia obudowa 32,00€              
15-130006 Connectimg plate of taillight Abdeckung unter Rücklicht obudowa tylnich � wiate
 17,90€              
15-130007 Set Seat lock Zünd,Sitz, Handschuhfachschlösser blokada siode
ka 125,00€            
15-130008 15-130007 Seat lock bracket Hacken   wspornik siode
ka

15-130009 15-130007
Clip spring of seat lock Clip Feder zacisk spr �� ynowy blokady siode
ka

Seite 13 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-140001 Rear rack Gepäckträger tylny baga � nik 31,40€              
15-140002 Cover, rear rack Abdeckung Gepäckträger pokrywa tylnego baga � nika 52,40€              

Seite 14 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-150001 Tail light assy Rücklicht tylne � wiat
o 125,00€            
15-150005 Side reflector Seitlicher Reflektor boczny reflektor 8,30€                
15-150006 Rear reflector Hinterer Reflektor tylny reflektor 8,30€                
15-150010 15-150006 Hexagon nut M5 Schraube M5 sze� ciok � tna nakr � tka M5
15-150012 15-150006 Nut M5 Mutter M5 nakr � tka M5

Seite 15 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-160001 Fuel tank Benzintank zbiornik paliwa 73,40€              
15-160002 Fuel tank cap Tankdeckel przykrywa zbiornika paliwa 9,80€                
15-160003 Fuel sensor unit Tankgeber czujnik poziomu paliwa 26,20€              

15-160004
Plate fuel sensor unit O Ring Tankgeber

uszczelka o-ring czujnika poziomu 
paliwa 6,90€                

15-160005
Washer fuel sensor unit Dichtung Tankgeber podk
adka czujnika poziomu paliwa

6,90€                
15-160006 Fuel petcock Treibstoffventil zawór paliwowy 26,20€              
15-160007 Oil filter Benzinfilter filtr paliwa 9,90€                
15-160008 Fuel tank plate Halterung Benzintank wspornik zbiornika paliwowego 15,70€              
15-160010 Seat lock bracket Sitzschlossbügel pa
� k blokady siode
ka 26,10€              
15-160011 Seat lock cable Seilzug von Sitzschloss przewód blokady siode
ka 10,40€              
15-160013 Clip spring 8 Feder 8 zacisk spr �� ynowy8 0,50€                
15-160014 Clip spring 6 Feder 6 zacisk spr �� ynowy 6 0,50€                
15-160015 Oil pipe 4.5x8.5 Ölleitung 4.5× � 8.5 przewód olejowy 4.5x8.5 9,90€                
15-160016 Gas hose 4x7 Benzinleitung4×7 przewód paliwowy 9,90€                

Seite 16 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-170001 Air-cleaner cover top Luftfilterdeckel górna pokrywa filtru powietrza 39,90€              
15-170002 Air-cleaner cover below Luftftfiltergehäuse dolna pokrywa filtru powietrza 34,90€              
15-170003 Air filter element Luftfilter filtr powietrza 20,90€              
15-170004 Air-cleaner connecting pipe Luftansaugrohr rura 
 � cz� ca filtru powietrza 20,90€              
15-170005 Clip Schlauchklemme groß zacisk 1,80€                
15-170006 Smal clip Schlauchklemme klein ma
y zacisk 1,20€                

Seite 17 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-180001 Wire assy Kabelstrang   przewody szybko � ciomierza 71,30€              
15-180002 "+" cable Pluskabel kabel "+" 9,90€                
15-180003 "-" cable Minuskabel kabel "-" 9,90€                
15-180004 Fuse   Sicherung ���� 15A���� bezpiecznik 0,80€                
15-180005 Fuse box Sicherungshalter pude
ko bezpiecznika 8,30€                
15-180006 CDI assy CDI CDI 73,40€              
15-180007 Relay assy Zündrelais przeka � nik 26,10€              
15-180008 High voltage wire assy Zündkabel,Zündspule,Kerzenstecker kabel pod wysokim napi � ciem 34,90€              

15-180009
Ignition lock, keys

Zündschl.Sitzschl.Tankdeckel,             
2xSchlüssel 

stacyjka
125,90€            

15-180010 15-180011
keys

Wegfahrsperre, Alarmanlage,    
Fernstarteinrichtung

kluczyk do stacyjki
139,90€            

15-180012 Horn assy Hupe klakson 24,90€              
15-180013 Rectifier assy Steuergerät prostownik 64,90€              
15-180018 Horn bracket Halterung für Hupe wspornik klaksonu 36,00€              
15-180019 15-180001 Screw M5x20 SchraubeM5×20 � ruba M5x20

Seite 18 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-190001 Rear brake cable Bremsseil hintere Bremse linka tylniego hamulca 20,20€              
15-190002 Throttle cable Gasseil linka gasu 20,20€              
15-190003 Speedometer cable Tachoseil linka szybko � ciomierza 20,20€              

Seite 19 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-200001 Steering column Gabelbrücke kolumna kierownicy 95,00€              
15-200002 Washer 25x40 Distanzscheibe25×40 podk
adka 25x40 44,00€              
15-200003 15-200002 Upper cover bearing race Distanzscheibe 
o� ysko kolumny sterowniczej
15-200004 15-200002 Under cover bearing race Distanzring 
o� ysko kolumny sterowniczej
15-200005 15-200002 Upper cover bearing bowl Distanzring 
o� ysko kolumny sterowniczej
15-200006 15-200002 Ball 4.8 Kugellager 4.8 
o� ysko kulkowe 4.8
15-200007 15-200002 Under cover , bearing bowl Kugellagerschale 
o� ysko kolumny sterowniczej
15-200008 15-200002 Lock nut Kugellagergehäuse nakr � tka zamykaj � ca
15-200009 15-200002 Nut Nuss nakr � tka
15-200010 Hexagon Bolt 10x40 Schraube M10×40 sze� ciok � tna � ruba 10x40 1,70€                
15-200011 Front left absorber assy Stossdämpfer links lewy amortyzator przedni 189,90€            
15-200012 15-200011 Front right absorber assy Stossdämpfer rechts prawy amortyzator przedni

Seite 20 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-210002 Side stand Seitenständer boczna nó � ka 22,00€              
15-210003 Spring of side stand Feder von Seitenständer spr �� yna bocznej nó � ki 4,90€                
15-210004 Bolt, side stand Bolzen von Seitenständer � ruba bocznej nó � ki 1,70€                
15-210005 Hanger Aufhängung wieszak 51,50€              
15-210006 Hexagon bolt M10x55 Schrauben M10×55 sze� ciok � tna � ruba M10x55 1,60€                
15-210007 Hexagon bolt M10x185 Schrauben M10×185 sze� ciok � tna � ruba M10x185 7,70€                
15-210008 15-210007 Hexagon nut M10 Nuss M10 sze� ciok � tna makr � tka M10
15-210009 Buffer of hanger Buffer von Aufhängung bufor zawieszenia 1,00€                
15-210010 Center stand Hauptständer � rodkowa podpórka 62,90€              
15-210011 Spring of center stand Feder von Hauptständer spr �� yna � rodkowej podpórki 7,90€                
15-210012 Hexagon bolt M10x25 Bolzen M10×25 sze� ciok � tna � ruba M10x25 0,90€                
15-210013 Bushing Muttern tuleja 0,90€                
15-210014 Buffer of center stand Buffer von Hauptständer bufor � rodkowej podpórki 4,90€                
15-210015 Bolt M6x25 Bolzen M6×25 � ruba M6x25 0,90€                
15-210016 Hexagon nut M6 Mutter M6 sze� ciok � tna nakr � tka 0,90€                
15-210017 Left bracket, footboard Trittbrett links, Halterung lewy wspornik, podnó � ek 17,90€              
15-210018 Right bracket, footboard Trittbrett rechts, Halterung prawy wspornik, podnó � ek 17,90€              
15-210019 Bracket, luggage box Aufhängung von Staufach wspornik kufra 11,90€              

Seite 21 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-220001 Rear absorber assy Stossdämpfer hinten p. Stück tylny amortyzator 104,00€            
15-220002 Bolt M8x32 Bolzen 8×32 � ruba M8x32 0,90€                
15-220003 Connecting plate Aufhängung zawieszenie 73,40€              
15-220006 Bushing A 24. 5x28 Distanzring 24.5×28 tuleja A 24.5x28 3,40€                
15-220007 Bushing B 24. 5x5 Beilagscheibe 24.5×5 tuleja B 24.5x28 0,90€                
15-220008 Hexagon M16 Mutter16 sze� ciok � tna nakr � tka M16 0,90€                
15-220009 Rear wheel Hintere Felge tylne ko
o 141,90€            
15-220010 Rear tire Hinterer Reifen tylna opona 53,90€              
15-220011 Valve stem Ventil wentyl 4,90€                
15-220013 Brake shoe Bremsbacken hinten hamulec tylny 103,00€            
15-220014 15-220013 Spring, brake shoe Federn hintere Bremsbacken spr �� ynowy hamulec tylny
15-220015 Brake rocker Einstellführung hintere Bremse d� wignia hamulca 9,90€                

15-220016
Bracke rocker shaft Einstellschraube hintere Bremse

wa
ek ramienia przek
adni 
kierowniczej 9,90€                

15-220017 15-220016
Spring, bracke rocker Feder, Einstellschraube 

spr �� yna wa
ka ramienia przek
adni 
kierowniczej

15-220018 15-220016 O ring O Ring  uszczelka o-ring
15-220019 Hexagon bolt M6x32 Bolzen 6×32 sze� ciok � tna � ruba M6x32 0,90€                
15-220020 Rear wheel fender Kotschützer hinten b
otnik tylnego ko
a 19,90€              
15-220021 Right bracket Halter Kotschützer hinten rechts prawe mocowanie b
otnika 8,30€                
15-220022 Left bracket Halter Kotschützer hinten links lewe mocowanie b
otnika 8,30€                

Seite 22 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

15-230001 Muffler Auspuff t
umik 198,50€            
15-230002 230001 Clip of muffler Schraube Auspuffkrümmer klips t
umika
15-230003 230001 Washer of muffler Befestigungsring podk
adka t
umika
15-230004 230001 Hexagon bolt M8x35 Befestigungsring M8×35 sze� ciok � tna � ruba M8x35
15-230005 230001 Hexagon nut M8 Schraube M8 sze� ciok � tna nakr � tka M8
15-230006 230001 Hexagon nut M6 Mutter M6 sze� ciok � tna nakr � tka M6
15-230007 230001 Hexagon bolt M8x40 Mutter M8×40 sze� ciok � tna � ruba M8x40

Seite 23 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15010001 Tube breather Ansaugrohr 19,90
M125T15010002 Cover comp head Ventildeckel 31,40
M125T15010003 Gasket head cover Ventildeckeldichtung 10,40
M125T15010004 Cllp tube ���� � 0.8×8���� Befestigungsring 8 0,90
M125T15010005 Bolt special stub 6×25 Schraube M6×25 0,90
M125T15010006 Cllp tube ���� � 0.8×12���� Befestigungsring 012 0,50

Seite 24 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15020001 Head comp cylinder Zylinderkopf 94,40
M125T15020002 Holder, cam Halter 10,40
M125T15020003 Guide valve (O,S) Ventilschaft 10,40
M125T15020004 Guide, valve (O,S) Ventilschaft 10,40
M125T15020005 Gasket cylinder head Zylinderkopfdichtung 10,40
M125T15020006 Cover Dichtung  3,50
M125T15020007 Insulator in pipe Dichtung 2,00
M125T15020008 Insulator comp carburetor Vergaserflantsch 20,90
M125T15020009 20008 Band insulator Dichtungsring
M125T15020010 Washer sealing Beilagscheibe 0,50
M125T15020011 O-Rung O Ring 34,90
M125T15020012 O-ring, 9.5×1.5 O Ring ���� � 9.5×1.5���� 1,70
M125T15020013 Bolt, special stud ���� 6×18 Bolzen M6×18 3,30
M125T15020014 Bolt special stud ���� 6×50 Bolzen M6×50 3,30
M125T15020015 Nut flange 6mm Mutter M6 0,90
M125T15020016 Nut flange 8mm Mutter M8 0,90
M125T15020017 Pin dowel � 10×16 Führungsring 10×16 1,70
M125T15020018 Bolt flange 6×100 Bolzen M6×100 1,70
M125T15020019 Plug spark ���� A7RTC NGK ���� Zündkerzen A7RTC 9,90

Seite 25 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15030001 Seal valve stem Ventilschaftgummi 7,00
M125T15030002 Camshaft comp Nockenwelle 63,00
M125T15030003 Nut tappet adjusting Einstellschraube   0,90
M125T15030004 Arm valve rocker Kipphebel 5,50
M125T15030005 Shaft comp in rocker arm Ventilschaft 10,40
M125T15030006 Shaft ex rocker arm Ventilschaft 10,40
M125T15030007 Valve in Einlassventil 15,70
M125T15030008 Valve ex Auslassventil 15,70
M125T15030009 Spring valve outer Ventilfeder Auslassventil 8,90
M125T15030010 Spring valve inner Ventilfeder Einlassventil 8,90
M125T15030011 Retainer valve spring Distanz Ventilfeder 5,90
M125T15030012 Seat valve spring outer Ventilsitz 5,90
M125T15030013 Cotter valve Abschlussstück 5,90
M125T15030014 Screw tapper adjusting Einstellfeder 1,80

Seite 26 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15040001 Chain cam Steuerkette 19,90
M125T15040002 Tensioner cam chain Kettenspannerführung 17,80
M125T15040003 Lifter assy tensioner Kettenspanner 10,40
M125T15040004 Gasket tensioner lifter Dichtung Kettenspanner 1,40
M125T15040005 Pivot cam chain tensioner Drehzapfen Kettenspanner 3,50
M125T15040006 Guide comp cam chain Führung Steuerkette 17,90
M125T15040007 Ibolt falnge M6×22 Flantsch M6×22 8,40
M125T15040008 Screw pan M6×6 Schraube M6×6 1,80
M125T15040009 O-ring � 15×1.5 O - Ring 15×1.5 0,90
M125T15040010 O-ring � 9.5×1.5 O - Ring 9.5×1.5 0,90

Seite 27 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15050001 Cylinder comp Zylinder 89,90
M125T15050002 Gasket cylinder Zylinder Dichtung 9,90
M125T15050003 Washer sealing 6.5mm Dichtung 6.5mm 0,50
M125T15050004 Pin dowel � 10×16 Führungsrohr 10×16 2,80
M125T15050005 Bolt flange � 6×12 Bolzen M6×12 0,90

Seite 28 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15070001 Pan comp cooling Ventilatorflügel 19,90
M125T15070002 Generator assy flywheel type A.C. Lichtmaschine 99,00
M125T15070003 Flywheel comp Ventilator 53,00
M125T15070004 Stator comp Rotor 53,00
M125T15070005 Washer plain � 12mm Dichtungsring12mm 0,80
M125T15070006 Bolt hex M5×12 Bolzen M5×12 0,90
M125T15070007 Nut flange M12 Flantsch M12 0,90
M125T15070008 Bolt flange M6×18 Schraube M 6×18 0,90
M125T15070009 Bolt flange M6×20 Schraube M 6×20 0,90

Seite 29 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15080001 Pump assy oil Ölpumpe 29,90
M125T15080002 80001 Booy oil pump Hülle Ölpumpe
M125T15080003 80001 Plate oil pump Bodenplatte Ölpumpe
M125T15080004 80001 Shaft of oil pump Achse Ölpumpe
M125T15080005 Sproicket oil pump driven Antriebskranz 17,90
M125T15080006 Chain oil pump Steuerkette Ölpumpe 10,40
M125T15080007 Rotor oil pump inner Innerer Rotor Ölpumpe 10,40
M125T15080008 Rotor oil pump outer Äusserer Rotor Ölpumpe 10,40
M125T15080009 Separator oil Ölabscheider 10,40
M125T15080010 80001 Separator pan M3×10 Abscheide Stift  M3×10
M125T15080011 Nut flange M6 Nut von Flantsch 0,90
M125T15080012 80001 Pin C dowel � 4×6.5 Anschlussstift C  � 4×6.5
M125T15080013 Bolt flange M6×12 Bolzen  M6×12 0,90
M125T15080014 Bolt flange M6×25 Bolzen  M6×25 0,90

Seite 30 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15090008 Motor assy starter Startermotor 119,00
M125T15090009 Cable starter motor Stromkabel von Starter 10,40

Seite 31 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15110026 driver Antrieb 84,00
M125T15110027 Start-up Axletree Kikstarterritzl 19,90
M125T15110028 Crossing bridge start-up axletree Kickstarterbrücke 19,90

Seite 32 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15120007 Belt drive Antriebsriemen 49,90

Seite 33 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15130001 Cover mission assy Automatikgetriebe 119,00

Seite 34 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15140002 Bush engine hanger rubber Motor Aufhängung Puffer 17,90

Seite 35 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15150002 Ring set piston ���� STD - alle ���� Kolbenringe - Set 45,00
M125T15150003 Piston ���� STD���� Kolben 31,50
M125T15150004 Pin piston Pleuel 17,90
M125T15150005 150002 Key woodruff 25×14×4 Distanz
M125T15150006 150002 Clip piston pin 15mm Sprengring

Seite 36 von 37



YB125/150T-15

Teilnummer 
Partno

Lieferung mit       
packed with

Description English Beschreibung Deutsch Opis polski P reis (rate) 
Stand 05/2010

M125T15160001 Carburetor ���� Jin Xiong ���� Vergaser Jin Xiong 169,00
M125T15160002 Carburetor ���� Huaboluohuayouqi ���� Vergaser Huaboluohuayouqi 189,60
M125T15180001 Engine 125cc Motor 125cc 479,00

Seite 37 von 37


